

**Skare Projektudvikling A/S**

**Nordager 2  
6000 Kolding**

**CVR-nr. 10 47 11 84**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/11 2016

---

Gert Skare  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                | <b>Side</b> |
|------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger                            | 1           |
| Ledelsespåtegning                              | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 6           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | 11          |
| Balance pr. 30. juni 2016                      | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 14          |
| Noter til årsrapporten                         | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skare Projektudvikling A/S  
Nordager 2  
6000 Kolding

CVR-nr.: 10 47 11 84  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 1. november 1986  
Hjemsted: Kolding

### Bestyrelse

Peter Heide Wessel, formand  
Klaus Skare  
Ida Skare Rosendahl  
Gerda Meldgaard Skare  
Susanne Skare Viller  
Erik Gunnar Høeg

### Direktion

Gert Skare, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Skare ApS.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling af nye boligområder samt køb og salg af fast ejendom.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på t.kr. 1.943, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 58.678.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Væsentlige forhold vedrørende regnskabet

Der henvises til beskrivelse af ændringen i regnskabspraksis, under afsnittet "anvendt regnskabspraksis" i årsrapporten.

| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>3.029</b>            | <b>261</b>              |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>(630)</u>            | <u>0</u>                |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>2.399</b>            | <b>261</b>              |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(20)</u>             | <u>0</u>                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>2.379</b>            | <b>261</b>              |
| Finansielle indtægter                             | 2           | 346                     | 55                      |
| Finansielle omkostninger                          | 3           | <u>(173)</u>            | <u>(2.020)</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>2.552</b>            | <b>(1.704)</b>          |
| Skat af årets resultat                            | 4           | <u>(609)</u>            | <u>374</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>1.943</u></b>     | <b><u>(1.330)</u></b>   |
| Overført resultat                                 |             | <u>1.943</u>            | <u>(1.330)</u>          |
|                                                   |             | <b><u>1.943</u></b>     | <b><u>(1.330)</u></b>   |

**Balance pr. 30. juni 2016**

|                                              | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>t.kr. | <u>2015</u><br>t.kr. |
|----------------------------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                      |                      |
| Investeringsejendomme                        |             | 2.842                | 2.842                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 868                  | 97                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 5           | <u>3.710</u>         | <u>2.939</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>3.710</u>         | <u>2.939</u>         |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | 900                  | 0                    |
| Igangværende arbejder for egen regning       |             | 25.104               | 14.049               |
| Grunde og bygninger                          |             | 37.565               | 41.631               |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u>63.569</u>        | <u>55.680</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 0                    | 4.729                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 8.033                | 1.986                |
| Andre tilgodehavender                        |             | 1.821                | 52                   |
| Udskudt skatteaktiv                          | 8           | 917                  | 1.515                |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 11                   | 0                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>10.782</u>        | <u>8.282</u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>2.300</u>         | <u>3.291</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>76.651</u>        | <u>67.253</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>80.361</u>        | <u>70.192</u>        |

**Balance pr. 30. juni 2016**

|                                          | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>t.kr. | <u>2015</u><br>t.kr. |
|------------------------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                      |                      |
| Selskabskapital                          |             | 500                  | 500                  |
| Overført resultat                        |             | <u>58.178</u>        | <u>56.236</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>7</b>    | <b><u>58.678</u></b> | <b><u>56.736</u></b> |
| Gæld til realkreditinstitutter           |             | <u>1.032</u>         | <u>1.070</u>         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>9</b>    | <b><u>1.032</u></b>  | <b><u>1.070</u></b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 9           | 38                   | 38                   |
| Banker                                   |             | 0                    | 106                  |
| Kreditinstitutter                        |             | 5.450                | 7.129                |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      |             | 713                  | 3.470                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 1.311                | 445                  |
| Forudfakturering igangværende arbejder   | 6           | 1.282                | 0                    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 10.096               | 0                    |
| Anden gæld                               |             | <u>1.761</u>         | <u>1.198</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>20.651</u></b> | <b><u>12.386</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>21.683</u></b> | <b><u>13.456</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>80.361</u></b> | <b><u>70.192</u></b> |
| Eventualposter mv.                       | 10          |                      |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 11          |                      |                      |
| Nærtstående parter og ejerforhold        | 12          |                      |                      |
| Efterfølgende begivenheder               | 13          |                      |                      |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                  | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|----------------------------------|------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2015         | 500                    | 56.235                       | 56.735        |
| Årets resultat                   | 0                      | 1.943                        | 1.943         |
| <b>Egenkapital 30. juni 2016</b> | <b>500</b>             | <b>58.178</b>                | <b>58.678</b> |



## Noter til årsrapporten

|                                                                                | <b>2015/16</b> | <b>2014/15</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
|                                                                                | t.kr.          | t.kr.          |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                                                 |                |                |
| Lønninger                                                                      | 535            | 0              |
| Pensioner                                                                      | 60             | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring                                          | 13             | 0              |
| Andre personaleomkostninger                                                    | 22             | 0              |
|                                                                                | <u>630</u>     | <u>0</u>       |
| <br>                                                                           |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                 | <u>2</u>       | <u>0</u>       |
| <br>                                                                           |                |                |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. |                |                |
| <br>                                                                           |                |                |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                                                 |                |                |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder                                    | 344            | 34             |
| Andre finansielle indtægter                                                    | 2              | 21             |
|                                                                                | <u>346</u>     | <u>55</u>      |
| <br>                                                                           |                |                |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                                              |                |                |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder                              | 0              | 1.078          |
| Andre finansielle omkostninger                                                 | 173            | 942            |
|                                                                                | <u>173</u>     | <u>2.020</u>   |
| <br>                                                                           |                |                |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                                                |                |                |
| Årets udskudte skat                                                            | 557            | (374)          |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år                                     | 52             | 0              |
|                                                                                | <u>609</u>     | <u>(374)</u>   |

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

|                                            | <u>Investerings-<br/>ejendomme</u> | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
|--------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Kostpris 1. juli 2015                      | 2.411                              | 97                                                     |
| Tilgang i årets løb                        | <u>0</u>                           | <u>791</u>                                             |
| Kostpris 30. juni 2016                     | <u>2.411</u>                       | <u>888</u>                                             |
| Opskrivninger 1. juli 2015                 | <u>431</u>                         | <u>0</u>                                               |
| Opskrivninger 30. juni 2016                | <u>431</u>                         | <u>0</u>                                               |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015         | 0                                  | 0                                                      |
| Årets afskrivninger                        | <u>0</u>                           | <u>20</u>                                              |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2016        | <u>0</u>                           | <u>20</u>                                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b> | <b><u>2.842</u></b>                | <b><u>868</u></b>                                      |

### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

|                                                         | <u>2016</u><br>t.kr.  | <u>2015</u><br>t.kr. |
|---------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| Igangværende arbejder, salgspris                        | 15.983                | 0                    |
| Igangværende arbejder, acontofaktureret                 | <u>(17.265)</u>       | <u>0</u>             |
|                                                         | <b><u>(1.282)</u></b> | <b><u>0</u></b>      |
| Indregnet således i balancen:                           |                       |                      |
| Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver | 0                     | 0                    |
| Modtagne forudbetalinger under passiver                 | <u>(1.282)</u>        | <u>0</u>             |
|                                                         | <b><u>(1.282)</u></b> | <b><u>0</u></b>      |

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt t.kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

|                                       | <b>2016</b><br>t.kr. | <b>2015</b><br>t.kr. |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>8 Hensættelse til udskudt skat</b> |                      |                      |
| Materielle anlægsaktiver              | 90                   | 60                   |
| Varebeholdninger                      | (415)                | (1.056)              |
| Låneomkostninger                      | (4)                  | (5)                  |
| Skattemæssigt underskud               | (588)                | (514)                |
| Overført til udskudt skatteaktiv      | 917                  | 1.515                |
|                                       | <b>0</b>             | <b>0</b>             |

#### Udskudt skatteaktiv

|                              |            |              |
|------------------------------|------------|--------------|
| Opgjort skatteaktiv          | 917        | 1.515        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b> | <b>917</b> | <b>1.515</b> |

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

#### Gæld til realkreditinstitutter

|                  |              |              |
|------------------|--------------|--------------|
| Efter 5 år       | 884          | 924          |
| Mellem 1 og 5 år | 148          | 146          |
| Langfristet del  | 1.032        | 1.070        |
| Inden for et år  | 38           | 38           |
|                  | <b>1.070</b> | <b>1.108</b> |

## Noter til årsrapporten

### 10 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne Gert Skare A/S', Selskabet af 31.3.2003 A/S' og Skare Fast Ejendom A/S' mellemværende med Sydbank. Pr. 30. juni 2016 er mellemværendet inkl. stillede garantier opgjort til t.kr. 37.417.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skare ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har herudover stillet arbejdsgarantier for t.kr. 3.024.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.070 og gæld til kreditinstitutter, t.kr. 5.450, er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger, som er indregnet under materielle anlægsaktiver og under varebeholdninger, udgør pr. 30. juni 2016 t.kr. 11.668. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 868, er t.kr. 0 omfattet af pantsætningen.

Selskabet har til sikkerhed koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitutter, afgivet pant i grunde og bygninger med et ejerpantebrev på t.kr. 10.000. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger, som er indregnet under varebeholdninger pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 20.090.

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Gert Skare A/S.

### 13 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.